*$243765$124601$*
*$243765$124601$*

Documento : 92838 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 763/2022, da Senhora Deputada TEREZA NELMA.
Desapensação do Projeto de Lei n. 4.272/2021.
Em  24/5/2022

Defiro. Desapense-se o Projeto de Lei n. 4.272/2021 do Projeto
de Lei n. 4.010/2021. Em decorrência disso, distribua-se-o às
Comissões de Seguridade Social e Família, de Finanças e Tributação
(art. 54 do RICD) e de Constituição e Justiça e de Cidadania (art. 54
do RICD), e se o submeta aos regimes de deliberação conclusivo no
âmbito das comissões (art. 24, II, do RICD) e de tramitação ordinário
(art. 151, III, do RICD). Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 4.272/2021: CSSF, CFT
(art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à
Apreciação Conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime
de Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do RICD)]

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S